江苏欣希联项目管理有限公司关于无锡市太湖格致中学2025年度教职工体检服务项目中标公告

江苏欣希联项目管理有限公司受无锡市太湖格致中学的委托，对无锡市太湖格致中学2025年度教职工体检服务项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次采购的结果公布如下：
一、项目名称：无锡市太湖格致中学2025年度教职工体检服务项目
二、采购编号：JSXXL2025-013
　　三、开标信息：
　　开标日期：2025年6月27日
　　开标地点：无锡市太湖格致中学（无锡市滨湖区方庙路68号）
　　四、中标结果：
中标供应商：无锡市长广熙门诊部有限公司

　　供应商地址：无锡市滨湖区缘溪道100号

中标金额：183000元
五、主要标的信息：
　　采购范围：无锡市太湖格致中学2025年度教职工体检服务采购
　　服务期：3个月内完成（具体以合同签订后双方约定的体检时间为准）
　　服务质量：满足采购人需求
　　六、评审信息：
　　评审日期：2025年6月27日
　　评审地点：无锡市太湖格致中学（无锡市滨湖区方庙路68号）
　　七、本公告期限：1个工作日
　　八、本次招标联系事项：
　　1、采购人：无锡市太湖格致中学
联系人：温老师

2、采购代理机构：江苏欣希联项目管理有限公司

　　联系地址：无锡市锡山区赛维拉商业广场（先锋路北50米）2-308

　　联系人：周工

　　联系电话：18068281042

各有关当事人如对招标结果有异议，可以在法定期限内以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
无锡市太湖格致中学
2025年6月27日